
新型コロナウイルス感染症の発生について（収束） 

 

 

この度、介護老人福祉施設第二九重荘において多数の新型コロナウイルス感

染症陽性者が確認されましたが、浜松市保健所からのご指導にもとづいて収束

とさせていただき、３月１日より通常運営を再開いたします。 

 

皆様方には大変なご心配ご迷惑をお掛けしましたが、今後も感染防止対策の

徹底を図り、職員一同、安心安全な施設運営を心がけ努力してまいりますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和 4 年 3 月 1 日 

社会福祉法人 慈悲庵 

 


